
— Pozvánka —
Československé sdružení uživatelů TEXu

si vás dovoluje pozvat na

valné shromáždění sdružení
a na přednášku

Petr Olšák
K čemu a jak je možné použít TEX?

V přednášce autor ukáže použití TEXu ve škole a ve své soukromé praxi. Projekcí z počítače bude
předvedeno, jak autor využívá TEX při zpracování písemek z matematiky, při sazbě inzertní přílohy
časopisu, při spolupráci s Verlag Dashofer, při formátování srovnávacích testů žáků základních a
středních škol a při zpracování databázových údajů. Bude ukázán princip činnosti maker, která

autor pro tyto potřeby vyvinul.

— — —

Přednáška se koná v budově fakulty informatiky Masarykovy univerzity v Brně, Botanická 68a

v sobotu 6. prosince 2003 od 11:00 v posluchárně A107
(v přízemí vpravo od vrátnice)

Přednáška je volně přístupná všem zájemcům o TEX, nejen členům sdružení. Na přednášku naváže
valné shromáždění sdružení od 12:45.

— Program valného shromáždění —

Zpráva o činnosti výboru sdružení
Zpráva o hospodaření

Zpráva revizora, revize účetnictví za rok 2002
Různé

Běhempřednášky a valného shromáždění budemožné zaplatit namístě členské příspěvky a nakoupit
počítačovou literaturu v Marečkově knihkupectví, které bude mimo jiné nabízet nové vydání asi

nejžádanější české knihy o TEXu:

Jiří Rybička: LaTEX pro začátečníky

— — —

Po skončení valného shromáždění se předpokládá, že účastníci se budou moci sejít na posezení
v některé brněnské restauraci. Téma této neformální části může být:

Budoucnost TEXu a CSTUGu.

Protože je nutné rámcově vědět, kolik míst je třeba rezervovat (podle toho se i zvolí restaurace),
prosíme, aby případní zájemci o posezení zaslali nejpozději do 28. 11. 2003 informaci na emailovou

adresu kuben@scova.vabo.cz. Jinak není možné zaručit, že se někam rozumně vejdeme.

Těšíme se na vaši účast

Výbor CSTUGu

— — —


